СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 20 мая  2019 года      №  P-44

Об     обращении     с    ходатайством  о

разъяснении      порядка     исполнения

решения  Мещанского  районного суда

города     Москвы   от    15.03.2018   по

административному делу № 2А-91/2018

 На основании решения Мещанского районного суда города Москвы от

15 марта 2018 года  по административному делу № 2А-91/2018, рассмотрев

ответ префектуры Центрального административного округа города Москвы

исх. ЦАО-07-16-5152/9-1 от 16 апреля 2019 года на обращение главы

муниципального округа Мещанский города Москвы исх. МОМщ-02/19-01-19

от 02 апреля 2019 года, Совет депутатов муниципального округа Мещанский

города Москвы решил:

1. Поручить главе муниципального округа Мещанский города

Москвы Закускину А.А.  и депутату Аксеновой О.А. подготовить обращение

от имени Совета депутатов муниципального округа Мещанский и направить

в Мещанский районный суд г. Москвы в порядке ч. 1 ст. 355 Кодекса

административного судопроизводства Российской Федерации с ходатайством

о разъяснении порядка исполнения требований исполнительного листа (серия

ФС № 029542898 от 17.04.2018, выдан Мещанским районным судом города

Москвы), выданного для принудительного исполнения Решения Мещанского

районного суда г. Москвы от 15 марта 2018 г. по административному делу №

2А-91/2018, в котором поставить вопрос об обязанности Совета депутатов

муниципального округа Мещанский принять решение об отмене

отмененного судом Решения Совета депутатов муниципального округа

Мещанский от 11.12.2013 г. № Р-168 «О согласовании установки

ограждающего устройства на  придомовой территории в муниципальном

округе Мещанский».

2. Установить срок исполнения поручения  – 5 (пять) рабочих дней

с даты принятия настоящего решения.

3. Направить копию настоящего решения в Префектуру

Центрального административного округа города Москвы.

4.  Опубликовать   настоящее    решение   в    бюллетене

«Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Мещанский www.meschane.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее     решение    вступает   в    силу    со    дня

официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить   на  главу

муниципального округа Мещанский Закускина А.А.

Глава муниципального

округа Мещанский                                            А.А.Закускин

http://www.meschane.ru/